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 Hot Springs Medical 

 IN THE FOOTSTEPS OF THE ROMANS  02.09- 03.09.2023 

 Classement Final de L'Etape 
 Етапно Индивидуално Класиране 
 Еtape  N: 1 LAPS 8: BANSKO-BANYA-RAZLOG 
 Nbre de km: 126 km. Moyenne du vainqueur: 48.769 km./h. 
 Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Bon. Pen. 
 1 4 10006547884 FORTIN Filippo  Malojas Pushbikers 2:35:01 10   
 2 23 10007951455 STOSZ Patryk  Voster ATS Team 2:35:01 6   
 3 74 10010969468 FINKŠT Tilen  Adria Mobil 2:35:01 4   
 4 41 10076683433 KARL Ádám  Epronex - Hungary 2:35:01     
 5 31 10023479135 KUBIŠ Lukáš Dukla Banska Bystrica 2:35:01     
 6 53 10016370354 DANIELS LARS  Ferei CCN Metalac 2:35:01     
 7 94 10018865571 KING Matthew  X-Speed United 2:35:01     
 8 62 10049840604 STOLIĆ Mihajlo * Lotus Team 2:35:01     
 9 85 10016586273 STEHLI Felix  EF Education NIPPO 2:35:01     
 10 146 10007290946 STANKOVIC MARKO  HEMUS-1896 2:35:01     
 11 95 10049185650 INKSTER Eric * X-Speed United 2:35:01     
 12 13 10023894720 SMITH Nathan  Team Novo Nordisk 2:35:01     
 13 93 10023704356 WALTERS Red  X-Speed United 2:35:01     
 14 33 10046056590 NAGY Simon * Dukla Banska Bystrica 2:35:01     
 15 112 10049849896 COGOLJEVIC Dejan * Nartional team of Serbia 2:35:01     
 16 103 10060097241 DIMITRIJOSKI Luka * National Team Macedonia 2:35:01     
 17 54 10014308793 Van Nuffelen Glenn  Ferei CCN Metalac 2:35:01     
 18 44 10023604427 ÁRVAI Kristóf * Epronex - Hungary 2:35:01     
 19 16 10029818487 POLGA Antonio  Team Novo Nordisk 2:35:01     
 20 84 10020842957 KADOTA Yusuke  EF Education NIPPO 2:35:01     
 21 3 10058544635 RAISIG Patrick Malojas Pushbikers 2:35:01     
 22 134 10052889838 GROZEV Gabriel * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01     
 23 155 10019353100 HRISTOV Svetozar  CT Vassil Levski 2:35:01     
 24 32 10083124132 TUKA Samuel * Dukla Banska Bystrica 2:35:01     
 25 111 10015213725 ILIC Ognjen  Nartional team of Serbia 2:35:01     
 26 113 10055097600 TURKULOV Luka * Nartional team of Serbia 2:35:01     
 27 61 10049806551 DIVNIĆ Jovan * Lotus Team 2:35:01     
 28 52 10016131585 ROBINSON OLIVER  Ferei CCN Metalac 2:35:01     
 29 36 10081178169 HOZA Denis * Dukla Banska Bystrica 2:35:01     
 30 126 10052874175 VENKOV Ventsislav  MARTIGUES SC 2:35:01     
 31 63 10049831712 PERČIĆ Mark * Lotus Team 2:35:01     
 32 66 10009004210 PÁPAI Ádám  Lotus Team 2:35:01     
 33 132 10144011032 ERAUW Thiemo * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01     
 34 46 10012631707 DOLLESCHALL Patrick  Epronex - Hungary 2:35:01     
 35 76 10015327293 JARC Aljaž  Adria Mobil 2:35:01     
 36 11 10014722661 MCQUERRY Justin  Team Novo Nordisk 2:35:01     
 37 65 10130820648 VASKÓ Levente * Lotus Team 2:35:01     
 38 82 10023895629 PERRY Toby  EF Education NIPPO 2:35:01     
 39 91 10071964482 KILLY Jonah * X-Speed United 2:35:01     
 40 152 10007446651 IVANOV Borislav  CT Vassil Levski 2:35:01     
 41 12 10026212717 PERCRULE Doriand  Team Novo Nordisk 2:35:01     
 42 72 10093996822 JOVANOSKI Dimitar * Adria Mobil 2:35:01     
 43 142 10106203361 PETROV YORDAN * HEMUS-1896 2:35:01     
 44 121 10066099622 MAHIEU Gregoire * MARTIGUES SC 2:35:01     
 45 144 10015375995 DYANKOV DENIS  HEMUS-1896 2:35:01     
 46 153 10106429996 PANCHEV Georgi  CT Vassil Levski 2:35:01     
 47 122 10099884419 DURAND Dorian * MARTIGUES SC 2:35:01     
 48 104 10106902670 MILOSHEVSKI Aleksandar * National Team Macedonia 2:35:01     
 49 143 10119742440 YORDANOV STEFAN  HEMUS-1896 2:35:01     
 50 151 10010973007 SLOOF Jordi CT Vassil Levski 2:35:01     
 51 96 10096265006 RADCLIFFE George * X-Speed United 2:35:01     
 52 24 10009869530 SOWINSKI Artur  Voster ATS Team 2:35:01     
 53 106 10015297688 SALLAHI Tefik  National Team Macedonia 2:35:01     
 54 123 10027557377 DURANDO Gregory  MARTIGUES SC 2:35:01     
 55 26 10015849174 KOSTANSKI Mateusz  Voster ATS Team 2:35:01     
 56 81 10091455725 JENNI Luca * EF Education NIPPO 2:35:01     
 57 75 10017629025 HOČEVAR Kristjan  Adria Mobil 2:35:01     
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 58 131 10052881350 POPOV Martin  DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01     
 59 34 10107354833 GALOVIC Jakub * Dukla Banska Bystrica 2:35:01     
 60 22 10009765254 BROZYNA Piotr  Voster ATS Team 2:35:01     
 61 141 10016237679 KOLEV YOAN  HEMUS-1896 2:35:01     
 62 21 10004032251 PATERSKI Maciej  Voster ATS Team 2:35:01     
 63 125 10052888222 MARINOV Martin * MARTIGUES SC 2:35:01     
 64 135 10062652381 PALASHEV Borislav * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01     
 65 64 10093926696 MINDSZENTI Akos * Lotus Team 2:35:01     
 66 114 10028875466 MILOSEVIC Vladimir * Nartional team of Serbia 2:35:01     
 67 133 10101670936 TOMIC Marko  DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01     
 68 43 10017730267 MUNTON Byron  Epronex - Hungary 2:35:01     
 69 71 10003261103 KOREN Kristijan Adria Mobil 2:35:21     
 70 1 10035027185 STEINENGER Fabian Malojas Pushbikers 2:35:21     
 71 42 10009404839 RÓZSA Balázs  Epronex - Hungary 2:35:53     
 72 154 10011134570 GENOV Nikolay CT Vassil Levski 2:35:54     
 73 6 10014477333 MEO Felix  Malojas Pushbikers 2:35:57     
 74 5 10015768241 WEBER Philip Malojas Pushbikers 2:36:24     
 75 2 10006903754 BERTAZZO Liam  Malojas Pushbikers 2:36:24     
 76 136 10106574890 GEORGIEV Stefan * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:36:44     
 77 101 10059724803 VANCHEVSKI Kristijan  National Team Macedonia 2:36:48     
 78 25 10007951859 GRABIS Mateusz  Voster ATS Team 2:36:53     
 79 45 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt  Epronex - Hungary 2:38:01     
 80 15 10099718206 BROWN Joshua * Team Novo Nordisk 2:54:12     
 14 10069551307 WATTELLE Celestin * Team Novo Nordisk DNF/Незав. 
 35 10015521701 KASKO David Dukla Banska Bystrica DNF /Незав. 
 51 10083416344 Radmilac Aleksa * Ferei CCN Metalac DNF /Незав. 
 55 10064057770 Kupisovic Djordje  Ferei CCN Metalac DNF /Незав. 
 73 10049809076 DJURIC Djordje  Adria Mobil DNF /Незав. 
 92 10016111377 GONCALVES Bernardo X-Speed United DNF /Незав. 
 102 10059725005 VANCHEVSKI Viktor * National Team Macedonia DNF /Незав. 
 105 10131361020 TRAJKOSKI Peter National Team Macedonia DNF /Незав. 
 145 10016134619 ANGELOV LACHEZAR  HEMUS-1896 DNF /Незав. 
 156 10014420547 IVANOV Emil CT Vassil Levski DNF /Незав. 

etc. 
Nombre de partants: 90 
Arrives hors delais: 
Abandons: 10 

 Classement Par Equipe Pour L'Etape 
Еtape  N: 1 Отборно Класиране за Етапа 
 Pl. Equipe / Отбор Temps Diff./Разл. Points 
 1 X-Speed United 7:45:03 0 31 
 2 Dukla Banska Bystrica 7:45:03 0 43 
 3 Ferei CCN Metalac 7:45:03 0 51 
 4 Epronex - Hungary 7:45:03 0 56 
 5 Lotus Team 7:45:03 0 66 
 6 Nartional team of Serbia 7:45:03 0 66 
 7 EF Education NIPPO 7:45:03 0 67 
 8 Team Novo Nordisk 7:45:03 0 67 
 9 Adria Mobil 7:45:03 0 80 
 10 HEMUS-1896 7:45:03 0 98 
 11 Voster ATS Team 7:45:03 0 109 
 12 CT Vassil Levski 7:45:03 0 109 
 13 DOLTCINI REGIONAL TEAM 7:45:03 0 113 
 14 National Team Macedonia 7:45:03 0 117 
 15 MARTIGUES SC 7:45:03 0 121 
 16 Malojas Pushbikers 7:45:23 20 92 

 Classement - Activite Pour L'Etape 
Еtape  N: 1 Класиране за Активност за Етапа 
 Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points 

  Premium  1 LAP 2 - 31 km 
 1 92 10016111377 GONCALVES Bernardo X-Speed United 3 
 2 23 10007951455 STOSZ Patryk  Voster ATS Team 2 
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 3 31 10023479135 KUBIŠ Lukáš Dukla Banska Bystrica 1 

  Premium  2 LAP 4 - 63 km 
 1 82 10023895629 PERRY Toby  EF Education NIPPO 3 
 2 154 10011134570 GENOV Nikolay CT Vassil Levski 2 
 3 45 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt  Epronex - Hungary 1 

  Premium  3 LAP 6 - 94 km 
 1 82 10023895629 PERRY Toby  EF Education NIPPO 3 
 2 46 10012631707 DOLLESCHALL Patrick  Epronex - Hungary 2 
 3 114 10028875466 MILOSEVIC Vladimir * Nartional team of Serbia 1 

 Classement - Grimpeurs Pour L'Etape 
Еtape  N: 1 Класиране за Катерачи за Етапа 
 Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points 

  Premium  1 LAP 3  - 35 km 
 1 113 10055097600 TURKULOV Luka * Nartional team of Serbia 2 
 2 3 10058544635 RAISIG Patrick Malojas Pushbikers 1 

 Classement Final de L'Etape U23 
 Етапно Индивидуално Класиране за най-млад  
 Еtape  N: 1 
 Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Bon. Pen. 
 1 62 10049840604 STOLIĆ Mihajlo * Lotus Team 2:35:01     
 2 95 10049185650 INKSTER Eric * X-Speed United 2:35:01     
 3 33 10046056590 NAGY Simon * Dukla Banska Bystrica 2:35:01     
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 Hot Springs Medical 

 IN THE FOOTSTEPS OF THE ROMANS  02.09- 03.09.2023 

 Classement General Individuel 
 Временно Индивидуално Класиране 
 Еtape  N: 1 LAPS 8: BANSKO-BANYA-RAZLOG 
 Nbre de km: 126 km. Moyenne du vainqueur: 48.769 km./h. 
 Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Gap Points 
 1 4 10006547884 FORTIN Filippo  Malojas Pushbikers 2:34:51 0 1 
 2 23 10007951455 STOSZ Patryk  Voster ATS Team 2:34:55 4 2 
 3 74 10010969468 FINKŠT Tilen  Adria Mobil 2:34:57 6 3 
 4 41 10076683433 KARL Ádám  Epronex - Hungary 2:35:01 10 4 
 5 31 10023479135 KUBIŠ Lukáš Dukla Banska Bystrica 2:35:01 10 5 
 6 53 10016370354 DANIELS LARS  Ferei CCN Metalac 2:35:01 10 6 
 7 94 10018865571 KING Matthew  X-Speed United 2:35:01 10 7 
 8 62 10049840604 STOLIĆ Mihajlo * Lotus Team 2:35:01 10 8 
 9 85 10016586273 STEHLI Felix  EF Education NIPPO 2:35:01 10 9 
 10 146 10007290946 STANKOVIC MARKO  HEMUS-1896 2:35:01 10 10 
 11 95 10049185650 INKSTER Eric * X-Speed United 2:35:01 10 11 
 12 13 10023894720 SMITH Nathan  Team Novo Nordisk 2:35:01 10 12 
 13 93 10023704356 WALTERS Red  X-Speed United 2:35:01 10 13 
 14 33 10046056590 NAGY Simon * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 10 14 
 15 112 10049849896 COGOLJEVIC Dejan * Nartional team of Serbia 2:35:01 10 15 
 16 103 10060097241 DIMITRIJOSKI Luka * National Team Macedonia 2:35:01 10 16 
 17 54 10014308793 Van Nuffelen Glenn  Ferei CCN Metalac 2:35:01 10 17 
 18 44 10023604427 ÁRVAI Kristóf * Epronex - Hungary 2:35:01 10 18 
 19 16 10029818487 POLGA Antonio  Team Novo Nordisk 2:35:01 10 19 
 20 84 10020842957 KADOTA Yusuke  EF Education NIPPO 2:35:01 10 20 
 21 3 10058544635 RAISIG Patrick Malojas Pushbikers 2:35:01 10 21 
 22 134 10052889838 GROZEV Gabriel * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 10 22 
 23 155 10019353100 HRISTOV Svetozar  CT Vassil Levski 2:35:01 10 23 
 24 32 10083124132 TUKA Samuel * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 10 24 
 25 111 10015213725 ILIC Ognjen  Nartional team of Serbia 2:35:01 10 25 
 26 113 10055097600 TURKULOV Luka * Nartional team of Serbia 2:35:01 10 26 
 27 61 10049806551 DIVNIĆ Jovan * Lotus Team 2:35:01 10 27 
 28 52 10016131585 ROBINSON OLIVER  Ferei CCN Metalac 2:35:01 10 28 
 29 36 10081178169 HOZA Denis * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 10 29 
 30 126 10052874175 VENKOV Ventsislav  MARTIGUES SC 2:35:01 10 30 
 31 63 10049831712 PERČIĆ Mark * Lotus Team 2:35:01 10 31 
 32 66 10009004210 PÁPAI Ádám  Lotus Team 2:35:01 10 32 
 33 132 10144011032 ERAUW Thiemo * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 10 33 
 34 46 10012631707 DOLLESCHALL Patrick  Epronex - Hungary 2:35:01 10 34 
 35 76 10015327293 JARC Aljaž  Adria Mobil 2:35:01 10 35 
 36 11 10014722661 MCQUERRY Justin  Team Novo Nordisk 2:35:01 10 36 
 37 65 10130820648 VASKÓ Levente * Lotus Team 2:35:01 10 37 
 38 82 10023895629 PERRY Toby  EF Education NIPPO 2:35:01 10 38 
 39 91 10071964482 KILLY Jonah * X-Speed United 2:35:01 10 39 
 40 152 10007446651 IVANOV Borislav  CT Vassil Levski 2:35:01 10 40 
 41 12 10026212717 PERCRULE Doriand  Team Novo Nordisk 2:35:01 10 41 
 42 72 10093996822 JOVANOSKI Dimitar * Adria Mobil 2:35:01 10 42 
 43 142 10106203361 PETROV YORDAN * HEMUS-1896 2:35:01 10 43 
 44 121 10066099622 MAHIEU Gregoire * MARTIGUES SC 2:35:01 10 44 
 45 144 10015375995 DYANKOV DENIS  HEMUS-1896 2:35:01 10 45 
 46 153 10106429996 PANCHEV Georgi  CT Vassil Levski 2:35:01 10 46 
 47 122 10099884419 DURAND Dorian * MARTIGUES SC 2:35:01 10 47 
 48 104 10106902670 MILOSHEVSKI Aleksandar * National Team Macedonia 2:35:01 10 48 
 49 143 10119742440 YORDANOV STEFAN  HEMUS-1896 2:35:01 10 49 
 50 151 10010973007 SLOOF Jordi CT Vassil Levski 2:35:01 10 50 
 51 96 10096265006 RADCLIFFE George * X-Speed United 2:35:01 10 51 
 52 24 10009869530 SOWINSKI Artur  Voster ATS Team 2:35:01 10 52 
 53 106 10015297688 SALLAHI Tefik  National Team Macedonia 2:35:01 10 53 
 54 123 10027557377 DURANDO Gregory  MARTIGUES SC 2:35:01 10 54 
 55 26 10015849174 KOSTANSKI Mateusz  Voster ATS Team 2:35:01 10 55 
 56 81 10091455725 JENNI Luca * EF Education NIPPO 2:35:01 10 56 
 57 75 10017629025 HOČEVAR Kristjan  Adria Mobil 2:35:01 10 57 
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 58 131 10052881350 POPOV Martin  DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 10 58 
 59 34 10107354833 GALOVIC Jakub * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 10 59 
 60 22 10009765254 BROZYNA Piotr  Voster ATS Team 2:35:01 10 60 
 61 141 10016237679 KOLEV YOAN  HEMUS-1896 2:35:01 10 61 
 62 21 10004032251 PATERSKI Maciej  Voster ATS Team 2:35:01 10 62 
 63 125 10052888222 MARINOV Martin * MARTIGUES SC 2:35:01 10 63 
 64 135 10062652381 PALASHEV Borislav * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 10 64 
 65 64 10093926696 MINDSZENTI Akos * Lotus Team 2:35:01 10 65 
 66 114 10028875466 MILOSEVIC Vladimir * Nartional team of Serbia 2:35:01 10 66 
 67 133 10101670936 TOMIC Marko  DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 10 67 
 68 43 10017730267 MUNTON Byron  Epronex - Hungary 2:35:01 10 68 
 69 71 10003261103 KOREN Kristijan Adria Mobil 2:35:21 30 69 
 70 1 10035027185 STEINENGER Fabian Malojas Pushbikers 2:35:21 30 70 
 71 42 10009404839 RÓZSA Balázs  Epronex - Hungary 2:35:53 1:02 71 
 72 154 10011134570 GENOV Nikolay CT Vassil Levski 2:35:54 1:03 72 
 73 6 10014477333 MEO Felix  Malojas Pushbikers 2:35:57 1:06 73 
 74 5 10015768241 WEBER Philip Malojas Pushbikers 2:36:24 1:33 74 
 75 2 10006903754 BERTAZZO Liam  Malojas Pushbikers 2:36:24 1:33 75 
 76 136 10106574890 GEORGIEV Stefan * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:36:44 1:53 76 
 77 101 10059724803 VANCHEVSKI Kristijan  National Team Macedonia 2:36:48 1:57 77 
 78 25 10007951859 GRABIS Mateusz  Voster ATS Team 2:36:53 2:02 78 
 79 45 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt  Epronex - Hungary 2:38:01 3:10 79 
 80 15 10099718206 BROWN Joshua * Team Novo Nordisk 2:54:12 19:21 80 

 Classement General Par Equipe 
Еtape  N: 1 Временно Отборно Класиране 
 Pl. Equipe / Отбор Temps Diff./Разл. Points 
 1 X-Speed United 7:45:03 0 31 
 2 Dukla Banska Bystrica 7:45:03 0 43 
 3 Ferei CCN Metalac 7:45:03 0 51 
 4 Epronex - Hungary 7:45:03 0 56 
 5 Lotus Team 7:45:03 0 66 
 6 Nartional team of Serbia 7:45:03 0 66 
 7 EF Education NIPPO 7:45:03 0 67 
 8 Team Novo Nordisk 7:45:03 0 67 
 9 Adria Mobil 7:45:03 0 80 
 10 HEMUS-1896 7:45:03 0 98 
 11 Voster ATS Team 7:45:03 0 109 
 12 CT Vassil Levski 7:45:03 0 109 
 13 DOLTCINI REGIONAL TEAM 7:45:03 0 113 
 14 National Team Macedonia 7:45:03 0 117 
 15 MARTIGUES SC 7:45:03 0 121 
 16 Malojas Pushbikers 7:45:23 20 92 

 Classement General - Activite 
Еtape  N: 1 Временно Класиране за Активност 
 Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points 
 1 82 10023895629 PERRY Toby  EF Education NIPPO 6 
 2 23 10007951455 STOSZ Patryk  Voster ATS Team 2 
 3 46 10012631707 DOLLESCHALL Patrick  Epronex - Hungary 2 
 4 154 10011134570 GENOV Nikolay CT Vassil Levski 2 
 5 31 10023479135 KUBIŠ Lukáš Dukla Banska Bystrica 1 
 6 114 10028875466 MILOSEVIC Vladimir * Nartional team of Serbia 1 
 7 45 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt  Epronex - Hungary 1 

 Classement General - Grimpeurs 
Еtape  N: 1 Временно Класиране за Катерачи 
 Pl. No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Points 
 1 113 10055097600 TURKULOV Luka * Nartional team of Serbia 2 
 2 3 10058544635 RAISIG Patrick Malojas Pushbikers 1 

 Classement General Individuel U23 
 Временно Класиране за най-млад Състезател 
 Еtape  N: 1 
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 Pl.   No UCI Cod Nom , Prenom Equipe Temps Gap Points 
 1 62 10049840604 STOLIĆ Mihajlo * Lotus Team 2:35:01 0 8 
 2 95 10049185650 INKSTER Eric * X-Speed United 2:35:01 0 11 
 3 33 10046056590 NAGY Simon * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 0 14 
 4 112 10049849896 COGOLJEVIC Dejan * Nartional team of Serbia 2:35:01 0 15 
 5 103 10060097241 DIMITRIJOSKI Luka * National Team Macedonia 2:35:01 0 16 
 6 44 10023604427 ÁRVAI Kristóf * Epronex - Hungary 2:35:01 0 18 
 7 134 10052889838 GROZEV Gabriel * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 0 22 
 8 32 10083124132 TUKA Samuel * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 0 24 
 9 113 10055097600 TURKULOV Luka * Nartional team of Serbia 2:35:01 0 26 
 10 61 10049806551 DIVNIĆ Jovan * Lotus Team 2:35:01 0 27 
 11 36 10081178169 HOZA Denis * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 0 29 
 12 63 10049831712 PERČIĆ Mark * Lotus Team 2:35:01 0 31 
 13 132 10144011032 ERAUW Thiemo * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 0 33 
 14 65 10130820648 VASKÓ Levente * Lotus Team 2:35:01 0 37 
 15 91 10071964482 KILLY Jonah * X-Speed United 2:35:01 0 39 
 16 72 10093996822 JOVANOSKI Dimitar * Adria Mobil 2:35:01 0 42 
 17 142 10106203361 PETROV YORDAN * HEMUS-1896 2:35:01 0 43 
 18 121 10066099622 MAHIEU Gregoire * MARTIGUES SC 2:35:01 0 44 
 19 122 10099884419 DURAND Dorian * MARTIGUES SC 2:35:01 0 47 
 20 104 10106902670 MILOSHEVSKI Aleksandar * National Team Macedonia 2:35:01 0 48 
 21 96 10096265006 RADCLIFFE George * X-Speed United 2:35:01 0 51 
 22 81 10091455725 JENNI Luca * EF Education NIPPO 2:35:01 0 56 
 23 34 10107354833 GALOVIC Jakub * Dukla Banska Bystrica 2:35:01 0 59 
 24 125 10052888222 MARINOV Martin * MARTIGUES SC 2:35:01 0 63 
 25 135 10062652381 PALASHEV Borislav * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:35:01 0 64 
 26 64 10093926696 MINDSZENTI Akos * Lotus Team 2:35:01 0 65 
 27 114 10028875466 MILOSEVIC Vladimir * Nartional team of Serbia 2:35:01 0 66 
 28 136 10106574890 GEORGIEV Stefan * DOLTCINI REGIONAL TEAM 2:36:44 1:43 76 
 29 15 10099718206 BROWN Joshua * Team Novo Nordisk 2:54:12 19:11 80 

 Jersey Classement  
Еtape  N: 1 Носители на Лидерски Фанелки 
 Jersey  No UCI Cod Nom , Prenom Equipe 
YELLOW JERSEY 4 10006547884 FORTIN Filippo  Malojas Pushbikers 
GREEN JERSEY 82 10023895629 PERRY Toby  EF Education NIPPO 
POLKA DOT JERSEY 113 10055097600 TURKULOV Luka * Nartional team of Serbia 
WHITE JERSEY 62 10049840604 STOLIĆ Mihajlo * Lotus Team 

 L'Orde Des Vehicules Apres Etape 
Еtape  N: 1 Ред на Техническите Автомобили 
 Pl. Equipe Pl. Equipe Pl. Equipe 
 1 Malojas Pushbikers 7 X-Speed United 13 National Team Macedonia 
 2 Voster ATS Team 8 Lotus Team 14 DOLTCINI REGIONAL TEAM 
 3 Adria Mobil 9 EF Education NIPPO 15 CT Vassil Levski 
 4 Epronex - Hungary 10 HEMUS-1896 16 MARTIGUES SC 
 5 Dukla Banska Bystrica 11 Team Novo Nordisk 
 6 Ferei CCN Metalac 12 Nartional team of Serbia 


